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Podstawka reklamow a Square lux 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest podstawka reklamowa o 

nazwie handlowej Square lux, przeznaczona do umieszczania na niej pie-

niędzy podczas realizacji różnych operacji finansowych, a także do prezen-

tacji etykiety reklamowej usytuowanej pod częścią czołową tej podstawki. 

Znane dotychczas podstawki reklamowe służące do umieszczania 

pieniędzy podczas operacji finansowych charakteryzują się odmiennym od 

przedmiotowej podstawki kształtem zewnętrznym. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowy i oryginalny kształt podstaw-

ki reklamowej, przejawiający się w jej ukształtowaniu zewnętrznym. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na ilustracji 

zbiorczej, na której: 

- Fig. 1 przedstawia podstawkę reklamową w widoku perspektywicznym 

z góry 

- Fig. 2 przedstawia podstawkę reklamową w widoku z boku 



-Fig. 3 przedstawia podstawkę reklamową w widoku perspektywicznym 

od dołu 

Cechy istotne wzoru według rysunku na Fig. 1, Fig. 2 i Fig. 3 uka-

zujących podstawkę reklamową przejawiają się tym, że składa się z 

podwójnej części dolnej 1, części górnej 2 i etykiety reklamowej 3. 

Część dolna 1 ma w widoku z góry kształt kwadratowy z zaokrąglonymi 

narożnikami i składa się z dwóch bliźniaczo podobnych i połączonych 

ze sobą części 4 i 5, w których wykonane są podłużne i płaskie zagłę-

bienia prostokątne. W jednym z tych zagłębień prostokątnych od góry 

umieszczona jest część górna 2. Część górna 2 ma postać płaskiej płytki 

szklanej i w widoku z góry ma kształt prostokątny, przy czym krótsze 

boki tego prostokąta wystają poza obręb boków części 4. Te krótsze 

boki są zaokrąglone i tworzą w widoku z góry kształty podobne do 

wystających obustronnie języczków. Część środkowa części dolnej 1 

składającej się z bliźniaczo podobnych i połączonych ze sobą części 4 i 5, 

stanowi przelotowy kwadratowy otwór 6. Po obu stronach tego otworu 6 

na łącznikach 7 osadzona jest część górna 2. W obu łącznikach 7 wyko-

nane są otwory 8, w których osadzone są wkręty przelotowe łączące 

części 4 i 5. Między płaską powierzchnią części górnej 2 i łącznikami 7 

usytuowana jest etykieta reklamowa 3. Górne i dolne krawędzie części 4 

i 5 są zaokrąglone, a krawędzie podłużne płaskiego zagłębienia części 4 



wystają ponad górną powierzchnię części górnej 2. Od spodu oba łącz-

niki 7 zaopatrzone są w cztery stopki przeciwpoślizgowe 9. 
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